ПРОТОКОЛ № 19
об итогах закупок таможенных услуг в рамках организации обучения учителей методике развития навыков критического мышления по программе Университета Кембриджа способом из одного источника

г. Астана                                                   22 августа 2011 года

1. Комиссия в составе: председатель комиссии: Сагинтаева Аида Кыстаубаевна, директор ЧУ «Центр образовательной политики».
Члены комиссии: Темиргалиева Эльмира Сагындыковна, главный бухгалтер ЧУ «Центр образовательной политики»; Кишкентаева Марина Сахиевна, старший менеджер ЧУ «Центр образовательной политики»; Ахметова Дина Синаровна, старший менеджер ЧУ «Центр образовательной политики»; Камбатырова Асель Сагадатовна, менеджер ЧУ «Центр образовательной политики».

провела закупки таможенных услуг в рамках организации обучения учителей методике развития навыков критического мышления по программе Университета Кембриджа способом из одного источника (далее – Услуга).
2. Сумма, выделенная для закупки: 10 000 (десять тысяч) тенге с учетом НДС.

3. Обоснование применения данного способа: подпункт 26) пункта 103 Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых ЧУ «Центр образовательной политики», утвержденных протоколом Исполнительного совета АО «Назарбаев Университет» от 24 мая 2011 г. № 5.4.2. (далее - Правила)
4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика Услуг: Товарищество с ограниченной ответственностью «Нұр-Асыл TransGroup» (г. Алматы, ул. Кулешова, д.36А)
По результатам рассмотрения документов, представленных потенциальным поставщиком, Комиссия РЕШИЛА:

1) согласно п. 106 Правил в связи с непредоставлением в установленный срок потенциальным поставщиком необходимых сведений и информации по Услуге отказать в закупке ТОО «Нұр-Асыл TransGroup».
2) разместить текст настоящего протокола на веб-сайте www.nu.edu.kz.
Председатель комиссии:       ________________       А. Сагинтаева

Члены комиссии:                   ________________       Э. Темиргалиева

                                                ________________       М. Кишкентаева
                                                ________________       Д. Ахметова

                                                ________________       А. Камбатырова
Секретарь комиссии:            ________________       Н. Джакупов

PAGE